

### پیشخوان

**هیدینک، گزینۀ اصلی هدایت استرالیا**



گاس هیدینک، سرمربی سابق تیم ملی روسیه، گزینۀ اصلی فدراسیون استرالیا برای هدایت این تیم است. هیدینک سابقه هدایت تیم ملی استرالیا را بین سال‌های ۲۰۰۵ تا ۲۰۰۶ را در کارنامه‌اش داشته است و تحت هدایت او، این تیم توانست به جام جهانی ۲۰۰۶ صعود کند و در این رقابت‌ها، در مرحله یک هشتم‌نهایی مقابل ایتالیا شکست خورد. پیش از این کارلو آنچلوتی از گزینۀ‌ها بود ولی او پیشنهاد فدراسیون استرالیا را رد کرد. همچنین استایچیچ، سرمربی سابق تیم ملی بانوان استرالیا و تیم کپهیل، اسطوره فوتبال استرالیا نیز دیگر گزینۀ‌ها هستند. بستکولو بین سال‌های ۰۱۳ تا ۰۱۷ هدایت استرالیا را بر عهده داشت و تحت هدایت او، استرالیا با صفر امتیاز در جام جهانی، در ده آخر گروه B کار را به پایان رساند و قهرمان جام‌ملت‌های ۲۰۱۵ شد. آنها همچنین توانستند بلیت روسیه را کسب کرده و راهی جام جهانی ۲۰۱۸ شوند. باید دید که در نهایت هیدینک هدایت استرالیا را بر عهده خواهد گرفت یا فدراسیون این کشور سراغ دیگر گزینۀ‌ها خواهد رفت.

**برای بستن دهان منتقدان بازی نمی‌کنیم**



رنالد پس از کسب دو شکست و یک تساوی در بازی‌های دور از خانه خودسرانجام به یک برد پرگل در زمین حریف دست یافت. به نقل از ورزش سه، کپکنشانی‌ها با برتری ۶-۰ در زمین اپونل، موفق شدند به عنوان تیم دوم به یک هشتم‌نهایی لیگ قهرمانان راه یابند. نکته قابل توجه، باز شدن پای رونالدو و بنزما به گلزنی بود. مارسالو در پایان بازی به خبرنگاران گفت: «من همیشه خوشحالم و سعی می‌کنم بهترین بازی‌های ممکن را برای تیمم انجام دهم. برای اپونل فرصت‌های گلزنی زیادی خلق کردیم و رونالدو و بنزما هم موفق به گلزنی شدند. به همین دلیل خوشحالی من بیشتر از همیشه است. روند بدی را طی می‌کردیم و اعتماد به نفس مان را از دست داده بودیم ولی حالا همه چیز به روال عادی برگشته است، برابر التنتیکو هم حق مان پیروزی بود ولی بدشانسی آوردیم.» انتقادات گسترده: ما برای بستن دهان منتقدان بازی نمی‌کنیم، می‌دانیم که خیلی‌ها قصد تخریب ما را دارند. هدف ما شاد کردن دل هواداران است. می‌خواهیم به گونه‌ای بازی کنیم که هواداران لذت ببرند. برای راضی کردن یک هوادار رئال، باید همیشه ۱۰۰ درصد باشیم.

**دیدار فویتال زنان ایران و ایتالیا با شرایط خاصی**



دیدار تیم ملی فوتبال زنان ایران با ایتالیا با حضور تماشاگران برگزار می‌شود ولی عکاسی از این بازی ممنوع است. تیم ملی فوتبال بانوان ایتالیا به منظور برگزاری دو دیدار دوستانه با تیم ملی فوتبال بانوان کشورمان باامداد چهارشنبه وارد تهران شد. تیم ملی فوتبال بانوان ایران در روزهای دوم و سوم آذر در سالن پیامبر اعظم (ص) دانشگاه آزاد واحد تهران مرکز واقع در میدان صنعت به مصاف تیم ملی فوتبال بانوان ایتالیا خواهد رفت که هر دو دیدار با حضور بانوان تماشاگر و همچنین بانوان خبرنگار خواهد بود. این در حالی است که تصویربرداری و فیلمبرداری از این دو دیدار، تدارکاتی صرفا توسط روابط عمومی فدراسیون فوتبال صورت خواهد گرفت.

**انتقاد ستاره سابق سیتی از مانچینی**



امانوئل ادیابور بین سال‌های ۲۰۰۹ تا ۲۰۱۲ بازیکن منچستر سیتی بود و هرگز نتوانست درخشش دوران آرسنال خود را تکرار کند. ستاره اهل توکودر مورد دوران حضورش در سیتی گفت: به اعتقاد من مانچینی بازیکن بزرگی بود ولی مربی خوبی نیست. او به هر باشگاهی که می‌رود، ۴۰ بازیکن می‌خرد. زمانی که مورینیو جایگزین او در اینتر شد، این باشگاه ۴۰ بازیکن داشت! وقتی من در سیتی حضور داشتم، مانچینی مهاجمانی چون ته ووز، ژوکو، بالوتلی و آگوترو را خریداری کرد و همزمان ۵ مهاجم سطح اول دنیا را در اختیار داشت. کافی بود بگوید که دیگر به من نیاز ندارد تا سیتی را ترک کنم ولی او هرگز این حرف را به من ن‌زد.

**حاجی بیگی: گر نسابی سوپر ست پر سیولیس شد**

## بیرانوندر سماعدر خواهی کرد



تیم برای هواداران است.

حاجی بیگی در رابطه با رفتن علیرضا بیرانوند در پایان تیم فصل اول از تیم پر سیولیس گفت: هنوز بحث ما ادامه دارد و هیچ تصمیم جدیدی گرفته نشده است و او کماکان تیم را همراهی خواهد کرد. او در پاسخ به این سوال که چرا مدت‌هاست کمیته انضباطی این باشگاه تشکیل جلسه نداده است؟ تاکید کرد: امروز به دوستان گفتم که اوایل هفته آینده جلسه کمیته انضباطی داشته باشیم و مواردی که قادر فنی منعکس کردند، در آن کمیته مطرح شود.

■ **مسئولیت بزرگ وزارت ورزش و مدیرعامل بعدی**

به نقل از ورزش سه، طاهری مدیری است که به واسطه رابطه نزدیک با محمود گودرزی از حوزه صنعت به ورزش آمد و در دوران حضور در این تیم کارنامه‌ای مثبت از خود بجای گذاشت. طاهری زمانی پر سیولیس را تحویل گرفت که سرخوشان یک تیم ورشکسته و بی عنوان در لیگ برتر بودند اما حالا پر سیولیس بهترین تیم لیگ و گروهی صاحب شخصیت قهرمانی است که حتی در روزهای پرجالش و گرفتارش به روند مثبت خود ادامه می‌دهد.

جدایی طاهری از پر سیولیس از زمانی کلید خورد که او با

**نتیجه فرجام خواهی بارسا برای کارت زرد پیکه**



جرارد پیکه در بازی مقابل لگانس به دلیل خطا روی عمرعبات با کارت زرد داور مواجه شده بود؛ کارت زردی که برای وی گران تمام شد.

پیکه در شرایطی پای به دیدار مقابل لگانس گذاشت که ۴ کارت ه بود و با یکا اخطار دیگر، بازی حساس و حیاتی برابر والنسیا را از دست می‌داد. در نهایت در نیمه اول با کارت زرد اوندیانو ماینکو جریمه شد تا جدال مستایا را از دست بدهد.

بارسلونا برای این کارت زرد تقاضای فرجام داد اما کمیته انضباطی، آن را رد کرد و به این ترتیب پیکه نمی‌تواند تیمش را برابر والنسیا همراهی کند. بارسلونا حالا باید تصمیم بگیرد که از طریق دادگاه حکمیت ورزشی فرجام خواهی کند یا خیر.

یک عضو هیات مدیره باشگاه پر سیولیس می‌گوید اعضای هیات مدیره تصمیم گرفتند گر نسابی را به وزارت ورزش معرفی کنند تا حکم سرپرستی او برای این باشگاه صادر شود.

به نقل از ایسنا، محمدرضا حاجی بیگی، عضو هیات مدیره باشگاه پر سیولیس پس از پایان نشست فوق‌العاده دیروز (چهارشنبه) هیات مدیره این باشگاه گفت: جلسه فوق‌العاده‌ای در باشگاه پیرو استعفای طاهری داشتم. با توجه به شرایط موجود و قانون مجلس شورای اسلامی در مورد بازنگستان، وزیر ورزش بر خلاف میل باطنی‌اش با استعفا طاهری موافقت کرد؛ از زحمات شایانه‌روزی او و کسب نتایج خوب پر سیولیس در مدت مدیریتش تشکر کردند.

او ادامه داد: در این جلسه مقرر شد تا آقای گرشاسبی را به وزارت ورزش معرفی کنیم تا حکم سرپرستی او صادر شود. حاجی بیگی تصریح کرد: فرد جایگزین هیات مدیره را شخص وزیر ورزش معرفی خواهد کرد. حکم مسولیت گر نسابی موقتا به عنوان سرپرست ثبت خواهد شد تا حکم نهایی صادر شود. او در رابطه با تمدید قرارداد با برانکو ایوانکوویچ نیز گفت: ما با آقای برانکو هیچ مشکلی نداریم. او علاقه‌مند به تمدید قرارداد با باشگاه است. مذاکراتی صورت گرفته است. هواداران تیم اصلا نگران نباشند قرارداد او تمدید خواهد شد.

این عضو هیات مدیره باشگاه پر سیولیس در پاسخ به سوالی در رابطه با اسناد منتشر شده از دوران مدیریت طاهری و پادش‌هایی که به اعضای باشگاه پرداخت می‌کرده است؟ اظهار کرد: این‌ها در حد حرف است. چنین چیزی صحت ندارد. حداقل در دورانی که بنده و هیات مدیره جدید روی کار بوده‌اند، این چنین مواردی را تایید نمی‌کنم. ما در هر جلسه هیات مدیره تمام خروجی‌ها و پرداخت‌ها و موجودی صندوق را به صورت فهرستی در هیات مدیره ارائه می‌دادیم و هیچ گونه تخلف و روش غیرموقولی را بنده مشاهده نکردم.

او درباره طلب باشگاه پر سیولیس از اسپانسر‌ها و همراه اول اظهار کرد: ما از سامانه ۳۰۹ طلب داشتیم. در بحث قراردادمان با ایرنسل مشکلی نداریم. در شرف بازنگری و تایید دوباره قرارداد هستیم.

او در رابطه با رفتار اخیر بیرانوند گفت: بیرانوند عذر خواهی کرد. من به توبه خودم از هواداران بوزش می‌خواهم و امیدوارم چنین اتفاقاتی دیگر تکرار نشود. باید هدف کلیه عوامل تیم پر سیولیس این باشد که هواداران مان را حفظ کنیم. تمام زحمات

**موفقیت‌های گروه صنعتی ایران خودرو در چند سال اخیر**

## بازیگردان اصلی صنعت خودروی ایران



عمده‌ای در بازار خودرو کشور در پساتحریم داشته باشد. در قرارداد جدید این شرکت با پژو، مبتنی بر تولید سه خودروی جدید پژو ۲۰۰۸، ۲۰۰۸ و ۳۰۱ است، که بدون شک از طریق سرمایه‌گذاری برای انتقال تکنولوژی به قطعه‌سازان ایرانی پیگیری خواهد شد و به این ترتیب می‌توان پیش بینی کرد سهم صنعت خودرو از ایجاد ارزش افزوده در آینده نزدیک با افزایش مواجه خواهد شد.

از سوی دیگر، شرکت «رنو» یکی از شرکای اصلی ایران خودرو در دوران پساتحریم محسوب می‌شود. سرمایه‌گذاری‌های مشترک رنو در ایران به صورت مستقیم یکی از اهداف ایران خودرو است که در مذاکرات با رنو پیگیری می‌شود. از آلمانی هم شرکت «بنز» بار تولید مشترک خودروهای سنگین را در ایران خودرو به دوش می‌کشد.



ماه سال ۱۳۹۵ تولید شد. آنطور که مدیرعامل ایران خودرو نیز اعلام کرده بود مذاکرات در این راستا پیش از برجام آغاز شده بوده ظاهرا پژو در این مذاکرات با استقبال بیشتری شرکت کرده، به گونه‌ای که نمایندگان گروه پژو حداقل ۲۰ تا ۲۵ سفر به ایران داشتند تا مذاکرات به نتیجه برسند. هاشم پیکه زارع، همچنین درباره جزئیات این قرارداد با اشاره به اینکه بنا شده که طی چهارسال ۲۰۰ هزار دستگاه خودرو تولید شود و در این راستا کیفیت و کاهش قیمت تمام شده اصل قرار بگیرد، گفته بود که شرکت مشترک پژو و ایران خودرو با نام ایکاپ با سرمایه‌گذاری ۵۰ – ایجاد شد و بواسطه قرارداد منعقد شده ۱۹ قرارداد فرعی هم به امضار رسید. بر این اساس، به نظر می‌رسد همکاری ایران خودرو با «پژو» رنو و «بنز» موجب شده این شرکت سهم

بزرگ خودروساز ایرانی به بیش از دو دهه می‌رسد. پژو موفق شد تا قراردادی را با ایران خودرو به‌امضا برساند که نه تنها اولین قرارداد پساتحریم جامی در صنعت خودر بلکه اولین قرارداد پساتحریم جام بود. از این رو، در سایه گشایش فضای سیاسی، زمینه برای اجرای دیپلماسی صنعتی گروه صنعتی ایران خودرو نیز فراهم شد تا در نتیجه آن، نخستین قرارداد پساتحریمی کشور توسط این خودروساز و پژو فرانسه، امضا و اجرا شود. قراردادی که سه اصل مهم «سرمایه‌گذاری مستقیم»، «انتقال بی‌قید و شرط فناوری» و «صادرات محصولات تولیدی مشترک از طریق زنجیره صادراتی» شرکت پژو برای نخستین بار در آن لحاظ و اجرا شد. بر اساس این قرارداد نخستین محصول شرکت مشترک ایران خودرو و پژو (ایکاپ) به نام پژو ۲۰۰۸ در آسفند

خودروی کشور بیانجامد. از این رو، می‌توان گفت، سال ۹۵ سال موفق‌یی برای گروه صنعتی ایران خودرو بود؛ چراکه این قطب بزرگ خودروسازی در ایران قادر شد در فضای پساتحریم از فرصت‌های موجود بهره لازم برآورد و به سمت توافقات جهانی و توسعه گام بردارد. در این گزارش تلاش شده، فهرستی از اقدامات صورت گرفته در گروه صنعتی ایران خودرو به تصویر کشیده شود.

«پژو»: نخستین قرارداد پساتحریمی جامی

پس از برجام، فضا برای رفت و آمد هیات‌های تجاری به ایران از سایر کشورها فراهم شد. اما در بین هیات‌های اعزامی به ایران، این فرانسوی‌ها بودند که خیلی زود خود را به بازار ایران رساندند. ناگفته نماند که سابقه «شرکت خودرو سازی

